xuân về. Tết đến chúng ta gọi là năm mới nhưng thực sự đó là sự lặp lại của chu kỳ thời

tiết…. Thế nhưng bất cứ già, trẻ, lớn, bé, sang, hèn... mọi người đều cảm thấy hân hoan, chờ

đón năm mới. Và lại một lần nữa niềm hy vọng lại lóe lên trong con tim của mỗi người.

Trước thềm năm mới Tân Mão 2011, BHG CĐCGVN Lausanne gửi đến toàn thể quí vị lời

cầu chúc đổi mới, chúc cho mọi tâm hồn đổi mới, tư tưởng đổi mới, cuộc đời đổi mới, gia

đình đổi mới và mọi cá nhân đều đổi mới.